Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Бобровская средняя общеобразовательная школа №1
ПРИКАЗ № 11/3

«Об утверждении нагрузки сетевых педагогов и тьютора при введении дистанционного обучения для обучающихся в МКОУ Бобровская
 СОШ№1»

от «02» октября 2012 г.
В соответствии с Приказом отдела образования №131/7 от 21.09.2012 г. для обеспечения организации учебного процесса в условиях дистанционного обучения обучающихся в МКОУ Бобровская СОШ№1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить нагрузку сетевых педагогов:
	№
	ФИО сетевого преподавателя
	Наименование школы
	Предмет
	Количество
учебных

групп
	Количество учащихся

	1
	Обелец Елена Ивановна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	математика,
информатика
и ИКТ
	9
	141

	2
	Болгова
Виктория
Валерьевна
	МКОУ
Бобровская
СОШ№1
	английский язык
	1
	10

	3
	Прохорова Ольга
Александров на
	МКОУ
Бобровская
СОШ№1
	физика
	3
	34
г

	4
	Лубкова Надежда Егоровна
	МКОУ Бобровская
СОШ №1
	география
	1
	3

2. тьютора, участвующего в реализации работ по введению дистанционного обучения в 2012 - 2013 учебном году (4 учебных группы - 108 человек).

3. Провести заседание методического совета с целью утверждения процедуры оценивания учебных достижений обучающихся в рамках дистанционного обучения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы

Л.В. Кравченко